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Vecka 842 

Noteringar 

        2018-10-19 
President: Gerhard Lilliestierna  

   
Sekreterare:  Carl-Arne Malmberg  

   Gästande rotari-
aner: 

Roger Gustavsson Staffanstorp - Stanstorp  

   Övriga gäster: Thore Flygel, Victor Kilén, Carl Häggmark, Annette Lilliestierna, Pepe Ekmark  

   
Besök i andra klub-
bar: 

  

   
Klubbärenden: Uppmanas att kontakta Claes för att komma igång med anmälningsappen Whats up! 

Enda sättet att anmäla sig till rotarymöte! 

 

 

    
Kommande före-
drag:    

26/10 "Min bror och allas lika värde - om vår syn på  
personer med beroendesjukdom"- Kajsa Tirén 
 

Mötesplat s:Bowlinghallen i Vallentuna Centrum 
Balls Bowling & BarNysäters gata 1186 31 Vallentuna 

 

2/11 Allahelgonaafton 
Inget rotarymöte 

 

9/11 Information om  Rotary 
Presidenten.  

 

16/11 Så styrs en kommun, historik, lagar,  

organisation och verksamheter" Victor Kilén 

 

  

   

Kommande klubb-
aktiviteter: 

Kommer som en överraskning!!!   

   

   

   

 "Solceller - tjäna pengar på ditt hus" Henrik Nell VD  
Naturwatt 

 Dagens föredrag:  "Försäljning ledarskap och att leda till oanade höjder!" Peppe 
Ekmark" 

I numera ”Vanlig ordning” startade vi med god stadig frukost och vinlotteri för  

att sedan förflytta oss till föredragningsrummet där presidenten hälsade gästerna  

välkomna, därefter redovisades dagens historiska händelser. 

https://www.rotary.se/vallentuna/program-view?id=451155
https://www.rotary.se/vallentuna/program-view?id=449382
https://www.rotary.se/vallentuna/program-view?id=449944
https://www.rotary.se/vallentuna/program-view?id=449944
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Pepe redovisade hur personal i allmänhet mår på ett svenskt medelstort företag. 

16% är engagerade i företaget, 73% är oengagerade och bryr sig inte medan 
11% motarbetar företaget. Det är inte så konstigt att vi har så många stressade 

och psykiskt skadade medarbetare i Sverige. Pepe drabbades själv av detta, men 
hittade så småningom en väg ut. Allt handlar om att öppna sig och säkerställa ett 

gott ledarskap. Det sker genom att tillfredställa medarbetarnas grundläggande 

behov ex vila, värme, vätska, näring, arbete, uppmärksamhet, självkänsla, ma-
növreringsutrymme, utmaning och gemenskap. Genom att dessutom få medarbe-

tarna att "öppna sig" så att de erhåller en god självkännedom så kan man skapa 
stor delaktighet och en skapande atmosfär. Efter att ha arbetat med ovanstående 

kan man på ett par veckor förändra engagemanget på företaget så att 90 % av 

medarbetarna är engagerade och 10% motarbetar fortfarande företaget. De sist-
nämnda bör söka ett annat arbete för att må bättre. Pepe var mycket engagerad 

och under detta föredrag var det ingen som "nickade till" trots den arla morgon-
stunden! 

 

   

Vid pennan: 

 
Eder gamle sekreterare Calle M 


